日頃より、トヨタモビリティ東京をお引き立て賜り、厚く御礼申し上げます。

　いま、自動車を取り巻く環境は、電動化、自動運転といった技術革新の急速な進展、

価値観の変化に伴う車の利用の仕方の多様化など、大きな転換期の真っ只中にあります。

　そのような時代環境の中、当社は2019年に販売店4社と統括会社が融合して誕生、

トヨタグループとしては全国に先駆け全車種販売を開始するとともに、新たに「モビリティ

カンパニー」としても舵を切り、自動車販売会社としての枠を超えた新たな取り組みに

挑戦しております。

　当社が目指すのは「町いちばんのお店」であり、その達成に向け、これからも東京の皆様

に寄り添い、東京に最適な「移動サービス」とは何かを常に考え、ご提供してまいる所存です。

　また、国際社会が目指す「SDGs」に全社で取り組み、地域の皆様と共にサステナブル

な活動を行うことで、「地域にとってなくてはならない会社」でありたいと考えています。

　今後も変わらぬご支援、ご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

サステナビリティ
トヨタモビリティ東京は持続可能な開発目標

（SDGs）を支援しています。

代表者メッセージ

環境負荷を低減し、持続可能な社会
への実現を目指します。

地域の皆様とのコミュニケーション
が重要と考え、「地域から必要とさ
れる会社でありたい」そんな思いを
込めて活動しています。

「全てのステークホルダーから信頼さ
れる企業」「社員が“安心・安全”に働
ける職場」を目指し、健全で透明性の
高い事業活動を実践してまいります。

環境への取り組み 社会への取り組み ガバナンス

代表取締役社長

佐藤 康彦

販売・サービスネットワーク

足 立 区 足立入谷店 足立区入谷 7-9-14 03-3856-1271

足立北綾瀬店 足立区谷中 2-8-6 03-3605-4131

足立竹の塚店 足立区六月 1-22-19 03-3883-7231

足立保木間店 足立区保木間 3-1-4 03-3884-5311

綾瀬大谷田店 足立区大谷田 4-1-23 03-5849-2451

扇大橋店 足立区扇 2-27-33 03-5838-2811

竹の塚店 足立区保木間 2-1-3 03-3858-6911

西新井店 足立区西新井 6-4-8 03-5839-6111

U-Car 足立店 足立区島根 2-31-20 03-5851-1131

荒 川 区 荒川店 荒川区荒川 1-45-5 03-3802-8131

板 橋 区 板橋氷川町店 板橋区氷川町 15-10 03-3962-6111

板橋本町店 板橋区清水町 5-3 03-3962-6151

上板橋店 板橋区桜川 3-24-12 03-3933-3101

北池袋店 板橋区大山金井町 7-8 03-5966-8811

志村店 板橋区坂下 1-4-4 03-5918-1441

高島平店 板橋区高島平 7-2-1 03-5968-1088

GR Garage 東京北池袋 板橋区大山金井町 7-8 03-5917-2186

江戸川区 一之江店 江戸川区一之江 7-66-25 03-5678-5277

江戸川中央店 江戸川区中央 2-11-22 03-3654-9711

江戸川西一之江店 江戸川区西一之江 1-8-9 03-3653-7211

江戸川瑞江店 江戸川区春江町 1-1-16 03-5666-5511

葛西店 江戸川区中葛西 5-7-13 03-5658-2981

北小岩店 江戸川区北小岩 3-14-12 03-5889-8780

西葛西店 江戸川区西葛西 6-12-15 03-3689-3131

U-Car 江戸川店 江戸川区中央 3-17-22 03-3653-6411

U-Car 葛西店 江戸川区東葛西 2-1-14 03-5659-6411

大 田 区 池上第二京浜店 大田区池上 8-20-1 03-3757-8888

大田店 大田区東馬込 2-19-1 03-3772-2121

大森店 大田区大森本町 1-3-15 03-3764-1111

蒲田仲六郷店 大田区仲六郷 1-50-8 03-3736-2121

蒲田本町店 大田区蒲田本町 2-29-8 03-3735-9346

久が原店 大田区東嶺町 32-2 03-3750-8591

馬込環七通り店 大田区北馬込 1-8-3 03-3775-3322

馬込第二京浜店 大田区南馬込 5-42-2 03-3777-8881

GR Garage 東京蒲田 大田区仲六郷 1-50-8 03-5711-7886

U-Car 馬込店 大田区南馬込 6-35-4 03-5709-2711

葛 飾 区 葛飾白鳥店 葛飾区白鳥 1-10-20 03-3697-7171

葛飾四ツ木店 葛飾区四つ木 5-8-14 03-3691-8201

小岩店 葛飾区奥戸 6-29-12 03-3691-9401

T-プラザ金町店 葛飾区金町 1-7-10 03-3600-2020

U-Car 金町店 葛飾区新宿 3-6-11 03-3609-3351

U-Car 新小岩店 葛飾区東新小岩 2-19-13 03-3694-3413

U-Car 水元店 葛飾区南水元 2-12-7 03-3607-1151

北 区 赤羽店 北区志茂 3-14-5 03-3902-4321

王子店 北区堀船 1-14-11 03-3913-2111

北店 北区昭和町 3-6-16 03-3894-1671

江 東 区 有明店 江東区有明 1-4-29 03-3599-5135

亀戸店 江東区亀戸 7-36-13 03-3685-1181

江東店 江東区扇橋 2-15-7 03-3647-5641

江東砂町店 江東区南砂 2-2-2 03-3647-8511

深川店 江東区千石 2-12-24 03-3647-1251

GR Garage 東京深川 江東区千石 2-12-24 03-6660-2486

U-Car 深川店 江東区千石 2-12-6 03-3647-0195

品 川 区 荏原店 品川区荏原 4-5-11 03-5751-2511

大井店 品川区南大井 4-4-9 03-3764-2411

品川戸越店 品川区平塚 2-12-19 03-3783-1141

品川西五反田店 品川区西五反田 8-11-18 03-3491-0141

渋 谷 区 渋谷神泉店 渋谷区神泉町 21-7 03-3467-1231

渋谷代々木公園店 渋谷区元代々木町 53-1 03-3466-3111

新 宿 区 落合店 新宿区西落合 3-23-3 03-3951-0561

新宿明治通り北店 新宿区新宿 7-27-21 03-5155-5705

新宿明治通り南店 新宿区新宿 7-27-19 03-3232-2111

新宿靖国通り店 新宿区新宿 1-27-7 03-3354-1661

杉 並 区 井荻店 杉並区今川 1-1-20 03-3395-5181

井草店 杉並区井草 2-26-3 03-3301-6511

井の頭店 杉並区松庵 1-15-15 03-5336-6511

高井戸インター店 杉並区上高井戸 3-11-11 03-3302-2291

高井戸桜上水店 杉並区下高井戸 1-17-15 03-3328-3151

高井戸北陸橋店 杉並区高井戸東 4-11-20 03-3335-2521

代田橋店 杉並区和泉 1-37-12 03-5300-0331

浜田山店 杉並区浜田山 3-6-26 03-3315-5111

墨 田 区 墨田吾妻橋店 墨田区吾妻橋 3-13-12 03-3624-3166

墨田蔵前橋通り店 墨田区太平 1-14-8 03-3625-5670

墨田向島店 墨田区墨田 2-1-1 03-3613-2201

世田谷区 尾山台店 世田谷区等々力 2-2-2 03-3705-3131

上馬店 世田谷区上馬 4-2-10 03-3422-6211

成城店 世田谷区千歳台 3-19-22 03-5490-2131

瀬田店 世田谷区玉川台 1-8-6 03-3709-2121

世田谷桜丘店 世田谷区桜丘 4-14-1 03-3429-1111

世田谷用賀店 世田谷区用賀 2-2-2 03-3709-5701

等々力店 世田谷区等々力 6-36-5 03-3705-8171

若林淡島通り店 世田谷区若林 2-35-11 03-3419-3321

U-Car 成城喜多見店 世田谷区喜多見 7-34-27 03-3415-5541

台 東 区 台東店 台東区竜泉 1-11-4 03-3872-1111

中 央 区 中央勝どき店 中央区勝どき 2-17-10 03-3531-5351

中央晴海店 中央区晴海 1-8-1 03-3531-6201

日本橋店 中央区新川 1-17-21 03-3552-9771

千代田区 麹町店 千代田区麹町 4-2-7 03-3265-7272

千代田店 千代田区内神田 2-1-4 03-3256-5351

豊 島 区 池袋店 豊島区上池袋 3-32-18 03-5567-3111

豊島店 豊島区千早 1-15-19 03-3973-3901

中 野 区 中野新井店 中野区新井 2-47-2 03-3389-4211

中野坂上店 中野区中央 2-49-1 03-3360-2581

東中野店 中野区東中野 3-16-16 03-3362-8511

練 馬 区 大泉学園店 練馬区大泉学園町 3-1-47 03-3978-5611

石神井台店 練馬区石神井台 7-16-9 03-3928-3211

豊玉環七通り店 練馬区豊玉北 3-16-17 03-3994-2511

豊玉目白通り店 練馬区豊玉北 3-28-3 03-3991-4551

練馬北町店 練馬区早宮 2-18-26 03-5398-4011

練馬関町店 練馬区関町南 1-9-6 03-5903-7751

練馬高野台店 練馬区高野台 4-22-20 03-3997-1111

練馬土支田店 練馬区土支田 1-13-24 03-5393-3711

練馬貫井店 練馬区貫井 5-18-3 03-3990-2151

谷原光が丘店 練馬区谷原 3-24-7 03-5393-7661

谷原目白通り店 練馬区谷原 1-2-3 03-3904-2311

U-Car 光が丘店 練馬区旭町 1-23-5 03-3939-8834

U-Car 谷原光が丘店 練馬区谷原 1-22-8 03-3995-2761

U-Car 谷原目白通り店 練馬区谷原 1-6-2 03-5372-1161

文 京 区 文京護国寺店 文京区目白台 2-15-4 03-3943-5561

文京白山店 文京区白山 5-29-1 03-3944-4521

文京小石川店 文京区白山 2-27-10 03-3813-6251

港 区 芝浦店 港区芝浦 4-8-3 03-3769-1231

白金店 港区白金台 1-1-36 03-3443-3344

虎ノ門店 港区芝浦 4-8-3 03-3501-8611

三田店 港区三田 3-11-34 03-3455-1234

港三田店 港区三田 2-20-12 03-5418-8211

目 黒 区 目黒碑文谷店 目黒区目黒本町 2-28-15 03-3714-2111

目黒本町店 目黒区目黒本町 2-16-24 03-3713-6181

昭 島 市 昭島店 昭島市中神町 3-8-23 042-542-8111

昭和の森店 昭島市つつじが丘 1-1-33 042-543-6711

U-Car 昭島店 昭島市つつじが丘 1-1-100 042-541-3830

あきる野市 秋川店 あきる野市秋川 6-7-1 042-559-2711

青 梅 市 青梅新町店 青梅市新町 4-30-8 0428-32-3251

青梅東店 青梅市東青梅 5-12-1 0428-24-2711

清 瀬 市 清瀬店 清瀬市元町 2-1-7 042-495-2200

国分寺市 国分寺店 国分寺市東戸倉 2-2-1 042-321-1611

立川通り店 国分寺市西町 5-13-7 042-575-3701

※ 区名および市名は50音順

2024年4月現在

足 立 区 足立 BPC 足立区中央本町 4-24-16

葛 飾 区 葛飾白鳥 BPC 葛飾区白鳥 1-10-20

葛飾四ツ木 BPC 葛飾区四つ木 5-8-14

江 東 区 深川 BPC 江東区千石 2-12-17

品 川 区 勝島 BPC 品川区勝島 1-5-25

杉 並 区 荻窪 BPC 杉並区宮前 1-20-22

中 央 区 勝どき BPC 中央区勝どき 2-17-10

中央晴海 BPC 中央区晴海 1-8-1

目 黒 区 目黒本町 BPC 目黒区目黒本町 2-16-24

目 黒 区 目黒碑文谷 BPC 目黒区目黒本町 2-28-15

昭 島 市 昭和の森 BPC 昭島市つつじが丘 1-1-33

稲 城 市 稲城 BPC 稲城市大丸 559-1

立 川 市 立川 BPC 立川市錦町 3-8-26

八 王 子 市 八王子 BPC 八王子市明神町 2-16-5

東 村 山 市 秋津 BPC 東村山市秋津町 3-53-14

東 大 和 市 立野 BPC 東大和市立野 4-692-1

府 中 市 府中 BPC 府中市西原町 1-8

三 鷹 市 三鷹 BPC 三鷹市上連雀 6-6-1

足 立 区 レクサス足立 足立区青井 5-13-8 0120-921-827

レクサス CPO 足立 足立区青井 5-5-13 0120-695-300
板 橋 区 レクサスときわ台 板橋区小茂根 3-1-3 0120-921-941
江 戸 川 区 レクサス江戸川 江戸川区北葛西 4-25-22 03-5878-4111
大 田 区 レクサス池上 大田区矢口 3-9-6 0120-777-472

レクサス雪谷 大田区雪谷大塚町 9-16 0120-921-613
江 東 区 レクサス有明 江東区有明 1-4-29 0120-518-777

レクサス深川 江東区東陽 7-2-15 0120-921-744
新 宿 区 レクサス新宿 新宿区大久保 2-5-17 03-5155-1411
杉 並 区 レクサス荻窪 杉並区桃井 1-26-18 0120-922-149

レクサス浜田山 杉並区浜田山 4-5-8 0120-698-777

レクサス東京 ガレージ荻窪 杉並区宮前 1-20-22 0120-126-511
世 田 谷 区 レクサス用賀 世田谷区上用賀 5-13-6 0120-921-547

世 田 谷 区 レクサス若林 世田谷区若林 3-13-1 0120-777-432

レクサス等々力 世田谷区中町 1-10-13 0120-921-784
中 央 区 レクサス晴海 中央区晴海 1-8-1 0120-921-447
港 区 レクサス青山 港区北青山 2-5-8 0120-929-584

レクサス高輪 港区高輪 3-23-10 0120-923-126
目 黒 区 レクサス渋谷 目黒区青葉台 3-1-1 03-3464-0511

レクサス目黒 目黒区碑文谷 2-11-17 03-5768-6111
西 東 京 市 レクサス西東京 西東京市西原町 4-2-2 042-460-3111
八 王 子 市 レクサス八王子 八王子市八木町 2-16 042-655-7111
府 中 市 レクサス府中 府中市若松町 1-7-10 0120-922-916
町 田 市 レクサス町田 町田市鶴間 8-2-1 0120-923-098
三 鷹 市 レクサス三鷹 三鷹市野崎 4-3-53 0120-922-763

本部

〈ボデーペイントセンター〉

〈フリート領域〉

小 平 市 小平店 小平市花小金井 4-34-6 042-471-5521

小平津田店 小平市津田町 2-2-7 042-341-3121

狛 江 市 狛江店 狛江市岩戸北 4-12-26 03-3480-5981

立 川 市 立川店 立川市錦町 3-8-26 042-524-8211

多 摩 市 多摩永山店 多摩市永山 1-2-1 042-375-9777

多摩ニュータウン店 多摩市関戸 6-5-2 042-373-0641

U-Car 多摩ニュータウン店 多摩市関戸 6-6-11 042-375-5611

調 布 市 烏山店 調布市緑ヶ丘 2-67-17 03-3326-8111

調布国領店 調布市国領町 1-26-1 042-485-5111

調布つつじヶ丘店 調布市西つつじヶ丘 1-25-1 042-499-7400

調布飛田給店 調布市飛田給 1-34-18 042-489-2111

調布八雲台店 調布市八雲台 2-9-6 042-482-4181

西東京市 田無芝久保店 西東京市芝久保町 5-5-36 042-462-6151

田無西原町店 西東京市田無町 5-6-16 042-465-2111

保谷富士町店 西東京市富士町 3-1-19 042-462-3121

保谷本町店 西東京市保谷町 3-17-29 042-464-7871

八王子市 八王子いちょう通り店 八王子市千人町 1-6-4 042-661-6111

八王子明神町店 八王子市明神町 2-17-15 042-642-7256

堀之内店 八王子市堀之内 3-4-16 042-675-0981

南大沢店 八王子市南大沢 2-4 042-675-0373

めじろ台店 八王子市椚田町 585-4 042-668-1321

U-Car 八王子店 八王子市大和田町 2-17-2 042-642-8031

羽 村 市 U-Car 羽村店 羽村市神明台 3-6-1 042-554-2116

東久留米市 東久留米店 東久留米市野火止 1-1-23 042-472-8111

U-Car 東久留米店 東久留米市前沢 5-31-2 042-470-5322

東村山市 東村山青葉店 東村山市青葉町 2-41-1 042-392-6311

東村山富士見町店 東村山市富士見町 3-30-2 042-393-3131

東村山美住町店 東村山市美住町 2-2-2 042-394-6161

U-Car 秋津店 東村山市秋津町 3-52-1 042-394-1911

東大和市 東大和店 東大和市桜が丘 2-252 042-564-1111

日 野 市 日野多摩平店 日野市多摩平 6-9-6 042-583-6911

日野万願寺店 日野市万願寺 4-11-1 042-584-1881

府 中 市 府中白糸台店 府中市白糸台 1-40-2 042-361-6161

府中の森店 府中市天神町 4-19-1 042-365-8181

府中西原町店 府中市西原町 1-8 042-364-7671

府中若松町店 府中市若松町 2-11-3 042-363-4121

U-Car 府中店 府中市西府町 2-17-1 042-368-5171

福 生 市 福生店 福生市熊川 1070-3 042-552-1901

町 田 市 多摩境店 町田市小山ヶ丘 2-2-10 042-798-5281

 鶴川店 町田市大蔵町 794-1 042-736-2011

町田旭町店 町田市旭町 1-18-14 042-722-8361

南町田店 町田市小川 6-24-2 042-795-0303

町田金井店 町田市金井ヶ丘 2-23-21 042-734-3811

町田鶴川店 町田市野津田町 1104 042-736-6111

町田中町店 町田市中町 2-14-15 042-723-1181

三 鷹 市 三鷹通り店 三鷹市上連雀 6-6-1 0422-47-8911

三鷹野崎北店 三鷹市野崎 3-8-10 0422-33-1911

三鷹野崎南店 三鷹市野崎 4-3-50 0422-30-0611

武蔵野東八店 三鷹市野崎 4-3-47 0422-32-4811

GR Garage 東京三鷹 三鷹市野崎 4-7-10 0422-39-6586

U-Car 三鷹店 三鷹市野崎 3-23-8 0422-32-4761

武蔵野市 吉祥寺店 武蔵野市吉祥寺本町 1-33-11 0422-22-8141

武蔵野関前店 武蔵野市関前 4-9-2 0422-56-1511

武蔵村山市 武蔵村山店 武蔵村山市学園 2-22-2 042-561-6881

首都圏法人営業部 港区三田 3-11-34 03-5439-7112

広域法人営業部 港区三田 3-11-34 03-5439-7191

タクシー部 品川区勝島 1-5-25 03-5753-6030

会社概要

沿革

組織図

会社名 トヨタモビリティ東京株式会社

代表取締役社長 佐藤　康彦

本社所在地 〒108-0023　東京都港区芝浦4-8-3

設立
2000年8月10日（トヨタアドミニスタ東京）
2019年4月  1日（社名変更）

資本金 181億円

売上高 4,012億25百万円 （2023年3月期）

従業員数 約7,700 名

株主 トヨタ自動車株式会社（100%）

店舗数 約220店舗

グループ会社

トヨタモビリティサービス株式会社
トヨタメトロジック株式会社
株式会社トヨテック
TMプロサービス株式会社

本　　社　〒108-0023　東京都港区芝浦 4-8-3
お客様相談テレフォン　0120-127-126

当社の最新情報は、ホームページ
よりご覧いただけます。

トヨタモビリティ東京 検索

詳しい方針は
こちらからご覧ください。

環境基本方針 CSR基本方針 個人情報保護基本方針

2024年4月現在

1935年 東京トヨタ自動車販売設立
1953年 東京トヨペット設立
1962年 トヨタパブリカ朝日設立
1968年 トヨタ東京オート、トヨタ南東京オート設立
1980年 トヨタビスタ東京設立
1983年 トヨタ東京オート、トヨタ南東京オートが合併し
 トヨタ東京オートへ
1987年 トヨタ東京カローラ、トヨタ新東京カローラが合併し
 トヨタ東京カローラへ
1998年 トヨタ東京オートがネッツトヨタ東京へ社名変更

2000年 トヨタアドミニスタ東京設立
2001年 トヨタアドミニスタ東京をトヨタアドミニスタへ社名変更
2004年 ネッツトヨタ東京とトヨタビスタ東京が合併し、
 ネッツトヨタ東京へ
2017年 トヨタアドミニスタをトヨタ東京販売ホールディングスへ
 社名変更
2019年 トヨタ東京販売ホールディングスが東京トヨタ自動車、
 東京トヨペット、トヨタ東京カローラ、ネッツトヨタ東京を融合し、
 トヨタモビリティ東京に社名変更

デ
ジ
タ
ル
推
進
室

営業ユニット 経営変革ユニット

監査役協議会

株主総会

社長

取締役会

ト
ッ
プ
マ
ネ
ジ
メ
ン
ト
推
進
室

ト
ヨ
タ
第
5
〜
7
エ
リ
ア
統
括
部

城
北
リ
ー
ジ
ョ
ン
支
援
部

城北
リージョン

ト
ヨ
タ
第
12
・
14
・
15

エ
リ
ア
統
括
部

多
摩
リ
ー
ジ
ョ
ン
支
援
部

多摩
リージョン

ト
ヨ
タ
第
8
〜
10
エ
リ
ア
統
括
部

東
部
リ
ー
ジ
ョ
ン
支
援
部

東部
リージョン

ト
ヨ
タ
第
4
・
11
・
13

エ
リ
ア
統
括
部

南
西
部
リ
ー
ジ
ョ
ン
支
援
部

南西部
リージョン

ト
ヨ
タ
第
1
〜
3
エ
リ
ア
統
括
部

都
心
部
リ
ー
ジ
ョ
ン
支
援
部

都心部
リージョン

サポート領域

店
舗
支
援
部

営
業
業
務
部

B
R
店
舗
オ
ペ
レ
ー
シ
ョ
ン
変
革
室

フ
リ
ー
ト
企
画
部

首
都
圏
法
人
営
業
部

広
域
法
人
営
業
部

パ
ー
ト
ナ
ー
支
援
部

タ
ク
シ
ー
部

法
人
営
業
改
革
・
虎
ノ
門
準
備
室

フリート領域

第
1
〜
3
T
S
L
推
進
部

デ
ジ
タ
ル
企
画
開
発
部

販
売
物
流
変
革
室

本
部
T
P
S
推
進
室

お
客
様
関
連
部

経
営
戦
略
部

情
報
シ
ス
テ
ム
部

正
し
い
こ
と
を
正
し
く
推
進
部

総
務
部

人
事
部

経
理
部

店
舗
開
発
部

キ
ャ
リ
ア
成
長
推
進
部

アドミニ領域

レ
ク
サ
ス
企
画
部

レ
ク
サ
ス
第
1
〜
4
エ
リ
ア
統
括
部

レクサス領域トヨタ領域

ト
ヨ
タ
企
画
部

中
古
車
部

F
&
I
推
進
部

サ
ー
ビ
ス
B
P
推
進
部

サ
ー
ビ
ス
企
画
・
業
務
部

サ
ー
ビ
ス
技
術
部

TSL変革領域

22

CUDマークはNPO法人
カラーユニバーサルデザイ
ン機構により、認証された
印刷物、製品等に表示で
きるマークです。